[\* Ἀπηρητημένως, M. Anton. 4, 45. Οὐ γὰρ οἶον κατα-  
ριθμησίς τις ἐστὶν ἀπηρητημένως, καὶ μόνον τὸ κατα-  
ναγκασμένον ἔχουσα, ubi vertitur, Neque enim rerum  
enumeratio simplex est a se invicem discretarum, quæ  
necessitate tamen quadam contineantur. "Wytttenb.  
ad Plut. 1, 419." Schæf. Mss.]

"Ἀπάρτησις, ἡ, Appensio, s. Suspendio." ["Clem.

Alex. 248." Wakef. Mss.]

[\* Ἀπαρτῆς, ὁ, ἡ, Suspendus. Hippocr. de Artic.  
303. ubi v. Foës. A Schneidero non agnoscitur.]

[\* Συναπαρτῶ, E. H. Barker. ad Etym. M. 836.]

Διαρτῶ, Diduco, Dirimo, Intervallo quodam in-  
tercipio. Plut. (2, 215.) Καὶ διαρτῶντος ὁδὸν ἡμερῶν  
ὀκτὼ τὴν δύναμιν ἀπὸ τῶν Συρακουσῶν. Et ap. Philon.  
de Mundo, διαρτηθὲν, Diductum et non cohærens.  
Bud. 739. ["Orig. Comm. in Matth. 17, 17." Routh.  
Mss. "I. q. διαρτιζῶ, Æschyl. ap. Etym. M. Τοσαῦ-  
τα, κήρυξ, ἐξ ἐμοῦ διάρτασον. Hesych. Διάρτασον διά-  
στειλον. Διαρτῶμενον καταρτιζόμενον." Schueider.  
Lex. "Segaar. in Daniel. 20. Toup. Opusc. 2, 189.  
ad Lucian. 1, 335. Wakef. Alc. 505. Dionys. H. 1,  
116. Diduco, L. Bos. Proleg. ad V. T. \* \* \* 4. ad  
Dionys. H. 1, 99. 225." Schæf. Mss. "Separo, Philo J.  
2, 68. Decipio, Dionys. H. 1, 99." Wakef. Mss.]

[\* Διάρτησις, ἡ, E. H. Barker. ad Etym. M. 327.  
"Sext. Emp. P. 2, 146. 152." Kall. Mss. "Separatio,  
Philo J. 1, 338." Wakef. Mss.]

Ἐξαρτῶ, Suspendo, Alligo, Annecto. Herodian.  
(7, 9, 20.) Ἐξαρτήσας ἡς ἐπέφεροτο ζώνης, τὸν πράχ-  
λον ἐν βρόχῳ. Et ἐξαρτῶν χρυσίον, Suspendere de  
collo aurum. Synes. Ep. 109. metaph. Τοσοῦτον ἡμᾶς  
ἐξαρτῶσι κριτῶν οἱ πρὸς δόξαν τὴν ἐξω ζῆν ἀναγκάζον-  
τες, q. d. E tot iudicibus nos suspendunt, Vel Tot  
iudicibus nos alligant, pro Pendere nos et tot iudici-  
bus volunt. Bud. docte, Pendere nos et tot hominum  
iudicio faciunt. E Plut. autem Themistocle affertur,  
"A δὲ τούτων ἐξαρτῶσιν ἐνιοι, pro Quæ ex his nonnulli  
contexunt. || Ἐξαρτῶ, eod. metaph. genere quo ap.  
Lat. Devincio, pro Amicitiam alicujus concilio, quasi  
eum e me suspendendo, i. e. e meo nutu. Synes. Ep.  
98. Ἐξερτήσω σαντοῦ καὶ ἐποίησας εἶναι σοῦς. Idem  
ἐξήρητο, ead. signif. dixit, et quidem itidem act. Ep.  
20. Alibi autem pass. Δεῖ δὴ καὶ ἀλλήλων ἡμᾶς ἐξηρ-  
τῆσθαι.

Ἐξαρτῶμαι, itidem Dependeo. Aristid. in Panath.  
"Ὁ δὲ τούτου ἐξήρηται, Ex hoc dependet, Hujus est  
appendix. Apud Eund. Ἐνὸς ἀνδρὸς δόξης ἐξαρτῶμενοι,  
E viri unius gloria pendentes. Tale est, ἐξήρηται  
τοῦ ἀποβησομένου, Pendet ab eventu. In VV. LL.  
affertur e Xen. K. Π. 5, (4, 10.) Ἐξαρτήσεται τῆς ἰσχύος,  
pro Pendebit e viribus et sustentabitur. Rursus e  
Plut. Galba, Ἐνὸς ἐξερτημένα στρατεύματα, Ab uno  
sustentati exercitus. Ἐξαρτῶμαι exp. Pendeo, in alia  
etiam signif. sc. pro Magnopere deditus sum; ut  
Athen. 12. Οὕτω δὲ ἐξήρητο τῶν ἠδονπαθειῶν οἱ τότε.  
|| Ἐξήρημαι, Conjunctus sum, Adhæreo. Plut. (5,  
184.) Τὰ γὰρ μεγάλα πεδία τῶν λόφων τούτων ἐξήρη-  
ται, Ingens planities his collibus conjuncta est, vel  
adhæret. Vel, His collibus continuo subjacet, ut Bud.  
interpr. Item Ἐξήρημαι, Conjunctus et connexus  
sum, Conjunctam habeo rationem, Idem e Plat. || Ἐξ-  
ήρηται τούτου, Sum comes, Sum assectator. Cingo  
et δουροφῶ. Plut. Ἐξερτημένον ὄρωντες αὐτοῦ τὸ πλῆ-  
θος, Videntes plebem eum cingentem et consecantem.  
|| Ἐξήρηται ἡ χώρα πρὸς νότον, ap. Strab. pro Assur-  
git, Attolitur. Bud. 739. Idem vero et Ἐξαρτῶ in-  
terpr. Elevo, Tollo sursum, μετεωρίζω: sed exem-  
plum non addit. ["Ἐξαρτῶ, Orig. in Matth." Routh.  
Mss. Glossæ: Ἐξαρτῶ Obstringo. Ἐξήρησεν In-  
struxit. Ἐξήρηται Pendeo. Χρυσία, λίθους, Synes.  
Ep. 3. τόξοισι, Æsch. Pr. 711. E. H. Barker. Class.  
Recr. 184—6. 481—2. "Ἐξαρτῶ, Villos. ad Long.  
70. 81. 265. Bergler. Alciph. 9. Toup. Opusc. 2, 70.  
Jacobs. Exerc. 2, 108. ad Herod. 316. 571. ad Diod.  
S. 1, 202. ad Charit. 342. Thom. M. 327. Markl.  
Suppl. 734. ad Charit. 549. Musgr. Troad. 129.  
Wakef. Alc. 187. Stanl. Eum. 738. Schwebel. Mos.  
99. ad Diod. S. 1, 576. 2, 408. Brunck. Aristoph. 2,  
3. Diod. S. 2, 507. sed vide ad 564. it. Add. ad 507.  
Boissonad. Philostr. 355. Ἐξαρτῶσθαι ἐλπίδων, Ber-  
gler. Alciph. 252." Schæf. Mss. "Ἐξαρτῶ, Tollō,  
Strabo 1121. Ἐξαρτῶμαι, Mihi devincio, concilio,  
Synes. 174." Wakef. Mss.]

"Ἐξαρτηδόν, Hesychio est μετὰ τοῦ ἐκκρέμασθαι."

"Ἐξάρτημα, (τὸ,) pro Appendix affertur ex Her-  
"mog." [Nicomachi Music. Tatian. 65. "T. H. ad  
Aristoph. Π. p. 190." Schæf. Mss.]

“Ἐξάρτησις, (ἡ,) Suspensio. Ἐξάρτησιν ἔχει, De-  
pendet, ἐξήρηται.” [Aristot. H. A. 1, 777. 793. 807.]  
[\* Ἐνέξαρτητος, ὁ, ἡ, Mathem. Vett. 56.]  
[\* Προεξάρτῳ, Suspendo in re aliqua. Diod. S.  
112. Rhod. “1, 193.” Schæf. Mss.]

Ἐπαρτῳ, Suspendo desuper, unde ἐπαρτᾶσθαι di-  
citur quod impendet, ἐπικρεμάννυμι. Suid. ex Æliano,  
cujus ll. ap. eum vide. Æschin. (25.) Καὶ φόβους  
ἐπήρησα τοῖς ἄκρωμένοις, pro Metum injeci. Et  
pass. ἐπηρημένος κίνδυνος, ap. Herodian. (2, 3, 16.)  
Impendens periculum. Vide Bud. 740. [“Ἐπαρτῳ,  
Clem. Alex. Strom. 446.” Routh. Mss. Glossæ:  
Ἐπαρτῳ Impendo. Ἐπηρημένος Impendens. “Ἐπ-  
αρτῳ, Heyn. Hom. 5, 478. 6, 447. Thom. M. 904.  
Apoll. R. p. xiv. Platonius.” Schæf. Mss. “Ἐπ,  
φόβον, Incutio, Porphy. de Abst. 4.” Wakef. Mss.]

Καταρτῳ, a quo καταρτίσω affertur in VV. LL. ex  
Herod. (5, 106.) sed quod videtur esse male scrip-  
tum pro καταρτίσω. Sic et καταρτημένον ap. Eund.  
pro καταρτισμένον legi puto 3, [80. Κῶς ἂν εἴη χρῆμα  
καταρτημένον μουναρχίῃ; Hippocr. Epid. 1. p. 984.  
Πρὸς κατήρητο καὶ κατενόει πάντα, ubi Gal. καθε-  
στήκει, ἐσωφρόνει: de Rat. Vict. in A. M. 399. Οὐδὲν  
λέγουσι καταρτημένον. “Valck. ad Herod. 238. 431.  
722. ad Diod. S. 1, 596. 2, 234. 399.” Schæf. Mss.  
Glossæ: Καταρτῳ Intrico.]

“Κατάρτησις, ἡ, affertur pro Aptatio.”

Παραρτῳ, Suspendo e cingulo, vel Succingo ut  
ensem. Lucian. (3, 82.) Καὶ τὸν γωρυτὸν παρήρηται.  
Ἐτ Παραρτήμα, (τὸ,) Quicquid ita suspensum gesta-  
tur, Quicquid ab alio dependet et annexum est ut  
appendix, Quicquid applicatur et admotum suspendit.  
Lucian. Οἶσεθε γὰρ, ἔφην, ἐπαοιδαῖς τισὶ τὰ  
ταυτα παύεσθαι ἢ τοῖς ἐξωθεν παραρτήμασι; [“Valck.  
ad Theocr. Adon. p. 241.” Schæf. Mss. “Ælian. H. A.  
7.” Wakef. Mss.]

“Περιορτῳ, ut περιόπτω, Circum appendo s. al-  
“ligo.” [“J. Poll. 1. p. 143.” Scott. App. ad Thes.  
“Jacobs. Anth. 9, 392.” Schæf. Mss.]

[\* “Περιορτήμα, T. H. ad Aristoph. Π. p. 190.”  
Schæf. Mss.]

“Προαρτῳ, Hesychio \* προαρμόζει, προτείνει.” [A  
Schneidero non agnoscitur.]

Προσαρτῳ, Appendo. A cujus pass. est partic.  
προσηρημένος: ut προσηρημένον χύτρα ap. Diosc.  
quod exp. Appensum ollæ. Et προσηρημένα Bud.  
e Theophr. pro Adhærentia. || Et metaph. Ἰδίᾳ δὲ  
μόνη ταύτη, sc. τῇ ἡδονῇ, προσηρημένους, Deditos huic  
voluptati et ex ea pendentes. Plut. Pompeio, προ-  
σαρτᾶσθαι μειρακίως, Sociare se juvenibus factiosis  
et ab eis non discedere, ut inquit Bud. Alii, Et iis  
adhærescere. Ἐτ Προσάρτησις, (ἡ,) Appensio, Addi-  
tamentum, VV. LL. [Gl. Προσαρτῳ Appendo. Προ-  
σαρτῳμαι Appendo. Hippocr. \* “Προσάρτημα, (τὸ,)  
Gal. Dogm. Hippocr. e Plat. 1, 4. c. 10. Clem. A-  
lex. Str. 1, 2. 176. Προσαρτήματα τὰ πάθη.” Gataker.  
Mss. Προσάρτησις, Hippocr. de Artic. 810=485, 41.  
“Προσαρτῳ, Xen. Eph. 77. ad Charit. 299.” Schæf.  
Mss. “Pass., Annetor, Manetho 4, 200.” Wakef.  
Mss.]

Συναρτῳ, Appendo, Annecto. Pro qua signif. D  
affertur in VV. LL. συναρτήσας γένος, ex Eur. Med.  
(564.) Et Συναρτῳμαι, Appendor, Annector, Con-  
nector; ut συνήρηται τῇ φλεβί, Venæ connectitur, Ari-  
stot. de Anim. 1. Item συνηρησθαι, Adhærescere.  
|| Συνηρησθαι pro ἀκολουθεῖν, Bud. e Plut. 734. Ἐτ  
Συνάρτησις, (ἡ,) Connexio rerum et colligatio, cum  
una ab altera dependet. Bud. ἀκολουθίαν exp. ap.  
Plut. Vide 734. [Lucian. 2, 74. Plut. Pompeio  
51. Συνηρησθαι Βέλγαις καὶ Σουήβοις. “Συναρτῳ,  
Brunck. Med. 567.; Apoll. R. 93. Valck. Hipp. p.  
198. ad Lucian. 1, 267. Conf. cum συναρτῳ, Porson.  
Med. p. 47.” Schæf. Mss. “Connecto, Longus, p.  
9.” Wakef. Mss.]

“Ἀσυναρτήτος, (ὁ, ἡ,) Non connexus, Non cohæ-  
“rens, s. Qui connecti et cohærescere nequit. Suidæ  
“\* ἄσυναρμωστος, Non congruens. E Greg. certe  
“affertur pro Non consentaneus, Non conveniens,  
“Ineptus.” [Versus asynartæti e Hephæstio 83. 199.  
Marius Victor. 2552. “Method., de Resur.” Routh.  
Mss. “Chrys. in Jo. Hom. 47. T. 2. p. 748. Τὸ δὲ

ἐξῆς δοκεῖ μὲν ἄσυναρτητον εἶναι τι, ἂν μὴ τὸν νοῦν  
ἐξετάσωμεν.” Seager. Mss. \* Ἀσυναρτήτως, Schol. A-  
ristoph. N. 246. \* Ἀσυναρτησία, ἡ, Epiphau.]

[\* Ὑπαρτῳ, Subligo, Suspendo e. Ælian. H. A.  
5, 7.]

Ἄρτιος, ὁ, ἡ, Integer, Incolumis, Non læsus. Quod  
si afferenda sit interpr. quæ hujus vocis originem  
ostendat, si quidem fides illis habenda est, qui ab  
ἄρω deducunt, hanc aut aliquam hujusmodi afferri  
posse existimo, ut ἄρτιος sit Compagem suam habens,  
s. retinens. Quia quæ integra sunt, veluti compacta  
et coagmentata sunt: contra eorum, quæ non integra  
sunt, et quibus aliquid deest, partes velut dissolutæ  
esse videntur. Sed, ut ingenue fatear, nec mihi satis  
hæc satisfaciunt, nec aptiora tamen excogitare me  
posse arbitror, ad tuendam hanc etym. ab ἄρω, quam  
tamen sequatur et brevium Schol. auctor, cum ἄρτια  
exp. ἡρμοσμένα, necnon Hes. exp. προσηρμοσμένα;  
sed ille habet etiam ὑγιῆ, et quidem priore l.; ap. hunc  
autem præcedunt exp. δυαῖ, ἀπηρησμένα et τέλεια.

Idem paulo post, ἄρτιον, ὑγιές, ὀλόκληρον. Et quod  
ad deriv. illam attinet ab ἄρω, ipse quoque Eust.  
ἀρτύειν, quo prius est ἀρτύειν, ab ἀρῳ deducit: quod  
ἀρτύειν ab ἄρτιος esse, sicut et ἀρτίζω, neminem in-  
ficiaturum existimo. Quinetiam Idem p. 839. ἄρτιον  
et ἀραρότα copulat, scribens, ἀρτύνεσθαι δὲ μάχην  
λέγει τὸ τοὺς στρατιώτας, ὡς ἔφη, στήναι, καὶ οὕτως  
ἄρτιον καὶ ἀραρότα γίνεσθαι τὸν στρατὸν· τὸ γὰρ φεύ-  
γειν, οὐ μάχην ἀρτύει, ἀλλὰ φυγὴν ἔχει καὶ δίωξιν.  
Quæ cum ita sint, ego quoque hoc etym. τοῦ ἄρτιος  
ab ἄρω s. ἀρῳ, sequendum putavi, dum melius ali-  
quod se offerret. Alioqui certe, si cum bona Gramm.  
venia potuissem, primitivi locum τῷ ἄρτιος dedissem.  
Ceterum mihi nunc aliud in mentem venit, quod illud  
etym. adjuvet; ut nimirum ἄρτια ap. Hom. interpr.  
Consentanea, et cum φρεσὶν ἄρτια ἦδει dicit Il. E.  
(326.) et alibi, unde et comp. ἀρτίφρων, et cum ἄρτια  
βάζειν Od. Θ. (240.) Quidni vero ἄρτια βάζειν in-  
interpr. Consentanea loqui, cum hæc Lat. vox aliquam  
τοῦ ἄρω signif. includat? Illud autem φρεσὶν ἄρτια  
ἦδει conferre possumus cum eo, quod Lat. dicunt  
Mentem bene compositam, et Incompositos animi  
motus, οὐκ ἀρτίους, οὐκ ἀραρότας. Hæc sunt, quæ de  
hac signif. nunc afferre possum. Meam vero conje-  
cturam de ratione, propter quam ἄρτιος Integrum  
signif., paulo ante protuli. Igitur ad exempla venio.  
Lucian. (1, 531.) Καὶ οὐδὲ ἄρτιον τῷ πόδε· χωλευ-  
θῆναι γὰρ αὐτὸν ἀπὸ τοῦ πτώματος. 2 Tim. 3, 17. Ἴνα  
ἄρτιος ἦ ὁ τοῦ Θεοῦ ἄνθρωπος, πρὸς πᾶν ἔργον ἀγαθὸν  
ἐξηρητισμένος, Ut perfectus sit homo Dei, ad omne  
opus bonum perfecte instructus. Sunt autem qui  
hanc τελειότητος signif. a numero sumtam putant, qui  
ἄρτιος appellatur, i. e. Par, et impari opponitur.  
|| Ἄρτιοι ποιεῖν ταῦτα ex Herod. affertur pro Huic rei  
faciendæ sufficientes; sed suspectus est locus. Ἐτ  
Ἄρτιος Integre, Perfecte, Hes. Item pro ἀρμοδίως,  
Cohærenter et apte; ut in hac expos., quam e nescio  
quo Schol. affert Bud., ἀπαρτίζω esse τὸ ἀρτίως συμ-  
πληρῶ, τουτέστιν ἀρμοδίως καὶ \* ἡρμοσμένως. SED et  
Ἄπαρτίως ap. Hippocr. legimus, quod exp. ἀπηρη-  
σμένως καὶ ἀκριβῶς. AT Ἄπαρτιον προγράφειν e Plut.  
pro Auctionem bonorum facere et auctionari, vide  
ap. Bud. Comm. 736. Et comp. Ἄπαρτιλογία, Ra-  
tio quæ quadrat, in qua nihil nec excurrit, nec deest.  
Bud. ex Herod. p. 736. Consule et Eust. de h. v.